
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«САРАТОВСКАЯ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 2  

ИМЕНИ В.В.ТАЛАЛИХИНА» 

                                                                                          

 

ВЫПИКА ИЗ ПРИКАЗА 

«О зачислении обучающихся  на уровень основного общего образования» 

   

 

24.06.2024 № 18-уч 

                                                                    г. Саратов 
 

  

На основании Положения «О правилах приема в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Саратовской области 

«Саратовская кадетская школа-интернат №2 имени В.В. Талалихина» на 

уровень основного общего образования»; заявлений родителей (законных 

представителей); медицинских показаний; психологического тестирования; 

рейтинга оценок, а также протоколов заседания приемной комиссии по 

набору в 5-9 классы по итогам вступительных испытаний для утверждения 

списков абитуриентов на зачисление в ГБОУ СО «СКШ №2 им. В. В. 

Талалихина» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 5 «А» класс  (51 учебный взвод) абитуриентов со 

следующими регистрационными номерами:  

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер 

1.  20 

2.  44 

3.  11 

4.  19 

5.  66 

6.  12 

7.  34 

8.  05 

9.  59 

10.  54 

11.  31 

12.  40 

13.  22 

14.  46 

15.  10 

16.  07 



17.  28 

2. Зачислить в 5 «Б» класс  (52 учебный взвод) абитуриентов со 

следующими регистрационными номерами:  

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер 

1.  41 

2.  30 

3.  29 

4.  08 

5.  42 

6.  56 

7.  09 

8.  39 

9.  01 

10.  24 

11.  27 

12.  47 

13.  32 

14.  58 

15.  14 

16.  61 

17.  26 

18.  50 

 

3. Зачислить в 6 «А» класс  (61 учебный взвод) абитуриентов со 

следующими регистрационными номерами:  

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер 

1.  33 

 

4. Зачислить в 6 «Б» класс  (62 учебный взвод) абитуриентов со 

следующими регистрационными номерами:  

 

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер 

1.  64 

2.  62 

 

5. Зачислить в 7 «А» класс (71 учебный взвод) абитуриентов со 

следующими регистрационными номерами:  

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер 

1.  15 
2.  25 

 



6. Зачислить в 7 «Б» класс (72 учебный взвод) абитуриентов со 

следующими регистрационными номерами:  

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер 

1.  13 

 

7. Зачислить в 8 «Б» класс (82 учебный взвод) абитуриентов со 

следующими регистрационными номерами:  

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер 

1.  35 

2.  49 

 

8. Зачислить в 9 «Б» класс  (92 учебный взвод) абитуриентов со 

следующими регистрационными номерами:  

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер 

1.  43 

2.  68 

 

 

 

Директор                                                                                           В.В. Богданов 

 


		2024-06-24T11:49:45+0400
	Богданов Вадим Вячеславович




